
KLIMATIZACE  v místnosti č. C1.040 Výr. příkaz číslo Varianta : I.
UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ -  BUDOVA S, NA ÚROVNI I. NP  Datum : 30.10.2019

Pozice Z a ř í z e n í  -  č i n n o s t Výrobce Jed- Množ- Jednotková Celková Montážní
notky ství cena cena výkony

1 Kontrola funkčnosti, servis, čištění, seřízení stávající nástěnné klimatizace sada 1
2 Venkovní klimatizační jednotka, výkon 12 kW, 3fázové provedení, Chladivo R32, úprava celoroční provoz chlazení

(technické parametry min. Samsung CAC AC120RXADNG/EU) ks 2
3 Vnitřní podstropní jednotka, výkon 12 kW (technické parametry min. Samsung CAC AC120RNCDKG/EU,) ks 2
4 Modul pro střídání chodu jednotek ks 1
5 Interface Modul Externí kontakt ks 2
6 Multi WIFI kit pro zařízení s protokolem ovládání ks 2
7 Ovladač kabelový, Wind free funkce ks 2
8 Rozvody chlazení, vč. tepelné izolace, komunikační kabeláž (provedeno dle návrhu filálního dodavatele klim. jednotek) bm 60
9 Pomocné komponenty potrubních rozvodů chladiva (provedeno dle návrhu filálního dodavatele klim. jednotek) sada 2

10 Pružné kompenzátory, sada, ukotvení  na pomocné konstrukci sada 2
11 Zalištování venkovních rozvodů na střeše (nebo instalace do chráničky) bm 8
12 Průchodka přes stavební konstrukce (střechou), utěsnění, např. pozink chránička viz. výkresová dok. sada 1
13 Odvod kondenzátu D32, napojení do stávající klimatizace, objímky, konzole bm 18
14 Drobný a pomocný materiál soubor 1
15 Uzemnění zařízení soubor 1
16 Závěsy a konzole pro instalaci rozvodů klimatizace soubor 1
17 Chráničky potrubí a požární ucpávky soubor 2
18 Lešení (plošina) soubor 1
19 Přesun hmot soubor 1
20 Vyregulování a uvedení do provozu soubor 1
21 Provozní zkoušky soubor 1
22 Revize soubor 1
23 Zaškolení obsluhy, provozní řád soubor 1
24 Drobné stavební přípomoce soubor 1
25 Úklid pracoviště soubor 1
26 Realizační dokumentace zpracovaná s ohledem na požadavky dodavatelů vzešlích ve výběrovém řízení soubor 1
27 Zaměření stavby, technická příprava, dokumentace skutečného provedení soubor 1

Mezisoučet Kč

Celkem část VZT  (bez DPH) Kč
Cena s DPH Kč

Pozn: Do výkazu není nezahrnuto následující
silnoproudý jištěný přívod elektro
stavební práce většího rozsahu (podhledy,  prostupy)
napojení odvodu kondenzátu od stoupačky - okapničky VZT a od klimatizace
pomocné konstrukce většího rozsahu
montáž dveřních mřížek

Upozornění - pokud jsou v projektové dokumentaci, nebo jejích přílohách odkazy na obchodní firmy, názvy
specifická označení zboží nebo služeb, mající vztah k jednomu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a autor dokumentace výslovně prohlašuje,
 že je pro realizaci vlastního předmětu možné použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení a výrobků.
Při realizaci je vhodné brát ohled na stávající servisní smlouvy a již nainstalované zařízení

30.10.2019 Stránka 1 z 1 VZT výkaz výměr bez cen   VZT 1 (A)


